
Núm. 210 Pág.
30-10-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer

2024/14665 Anuncio del Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer sobre la
aprobación de la relación provisional de personas admitidas y
excluidas en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de
una plaza vacante de técnico/a coordinador/a de la actividad
físico-deportiva, creación de una bolsa de empleo y designación del
órgano técnico de selección.

ANUNCIO
Resolución de Alcaldía núm. 2024/2663, de 18 de octubre.

Visto el expediente relativo al proceso selectivo para la provisión en
propiedad de una plaza vacante de Técnico/a coordinador/a de la actividad
físico-deportiva y creación de una bolsa de empleo para futuras contrataciones como
personal laboral temporal con carácter no permanente, que no puedan ser
atendidas por el personal al servicio del Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer, de
conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto 1402/2024, de 30 de abril.

Resultando que la convocatoria ha sido publicada en el Boletín Oficial de la
Provincia de Valencia de 17 de julio de 2024, en el Diario Oficial de la Generalitat
Valenciana de 14 de agosto de 2024 y en el Boletín Oficial del Estado de 14 de agosto
de 2024, así como en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento.

Resultando que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de
admisión a dicho proceso selectivo.

Considerando lo dispuesto en la base sexta y en el art. 15 del Decreto
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de
selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función
pública valenciana.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local, Resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y
excluidos:

a) Relación provisional de aspirantes admitidos:

N.º Nombre Apellidos DNI
1 JESUS BERGES MARTINEZ ***713**
2 ENRIQUE BERNARDO SERRA ***892**
3 ANGEL EDUARDO BERZAGAY BATLLE ***755**
4 PABLO BLAY HUERGA ***030**
5 JOEL CABADO RODRIGUEZ ***976**
6 IVY CAMACHO ROMAN ***073**
7 VIRGINIA CARBONELL MIRALLES ***019**

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

66
5



Núm. 210 Pág.
30-10-2024 2

8 IVAN CARRILLO LOZOYA ***434**
9 MARIA LETICIA CERVERA LOPEZ ***733**

10 ESTHER CUADRADO PASTRANA ***896**
11 JOSE LUIS FAURA PITARCH ***871**
12 SERGI FORRAT FUSTER ***679**
13 MARIA CRISTINA GALLEGO MARTINEZ ***096**
14 JULIA GARCIA DIAGO ***199**
15 MARCO JOSE GARCIA LLANEZA ***831**
16 CARLOS LLEONART VELEZ ***417**
17 ANGEL LOPEZ RUIZ ***266**
18 CONSTANTINO MARTINEZ MICO ***789**
19 MARCOS MONTO SANCHIS ***465**
20 DOMINGO ORTEGA PEREZ DE VILLAR ***048**
21 FRANCISCO CAMILO PEÑA PELLICER ***370**
22 ANTONIO PEREZ CRESPO ***078**
23 MARTIN RAMIREZ BAUTISTA ***272**
24 ALEJANDRO RUIZ BEADES ***469**
25 ALVARO ANDRES SENDRA SOTO ***160**
26 NOELIA SORIANO SEQUI ***763**

b) Relación provisional de aspirantes excluidos:

N.º Nombre Apellidos DNI Causa de exclusión
1 VICTOR JOSE GONZALEZ BERNAT ***326** 1, 2

Causas de exclusión:
1. Falta acreditación del pago de la tasa.
2. La instancia no se ajusta al modelo establecido en las bases.

 
Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el

Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anuncios y página web del
Ayuntamiento, disponiendo los aspirantes excluidos de un plazo 10 días, a partir de
la publicación de la misma, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que
hayan motivado su exclusión. 

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas.

Tercero: Nombrar como miembros del Tribunal Calificador del presente
proceso selectivo a las siguientes personas:

-Presidente/a: Julián Yuste García, Técnico de Innovación del Ayuntamiento
de Canet d'en Berenguer.
-Presidente/a suplente: José Antonio Campillo Alcaraz, Inspector-jefe de
Policía Local del Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer.

-Secretario/a: Antonio Miguel Palop Marín, Secretario general del
Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer.
-Secretario/a suplente: María Dolores Sánchez Cabo, Técnica de
Administración General del Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer.

-Vocal 1: Daniel Caballero Lebrón, Técnico Deportivo Municipal del
Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer.
-Suplente vocal 1: Santiago Navarro Herrero, Docente área de Educación
Física del IES Ricardo Marín Ibáñez de Cheste.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

66
5



Núm. 210 Pág.
30-10-2024 3

-Vocal 2: Alfonso López López, Director del área de Deportes, Cultura,
Educación y Juventud del Ayuntamiento de Almussafes.
-Suplente vocal 2: María Carmen Pérez Osca, Técnica Urbanista del
Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer.

-Vocal 3: Francisco Orts Delgado, Jefe de sección Actividades Deportivas FDM
Ayuntamiento de Valencia, Funcionario de la Generalitat en excedencia.
-Suplente vocal 3: Isabel Macián García, Interventora del Ayuntamiento de
Canet d'en Berenguer..

Recursos. Contra esta resolución, por tratarse de un acto de trámite que no
decide directa ni indirectamente el fondo del asunto, no determina la imposibilidad
de continuar el procedimiento, ni produce indefensión o perjuicio irreparable a
derechos e intereses legítimos, no cabrá recurso alguno en virtud de lo establecido
en el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Asimismo, en cuanto al nombramiento del Tribunal, se estará a lo
establecido sobre abstención y recusación en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015,
de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

Informa y propone la TAG de personal; dispone la Alcaldía; y da fe y notifica
la Secretaría General, mediante firma electrónica señalada gráficamente al margen.

Canet d'en Berenguer, 21 de octubre de 2024.—El alcalde-presidente, Pere
Joan Antoni Chordà.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

66
5


		2024-10-29T12:44:42+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



